

KVALITETSPOLICY

Bakgrund

Målet med företagets kvalitetsarbete är nöjda kunder. VERDIS skall vara förknippat med hög kvalitet vad gäller personal, produkter/tjänster och kundservice. VERDIS ska via ständiga förbättringar i enlighet med ISO 9001:2015 utveckla vårt kvalitetsledningssystem.

Denna kvalitetspolicy utgör grunden för vårt kvalitetsarbete med syfte att skapa riktlinjer avseende kvalitet och faktorer som påverkar kvaliteten. Alla inom företaget förväntas följa policyn, såväl anställda som externa leverantörer av varor och tjänster, som verkar i VERDIS namn.

Företagsledningen ska sätta tydliga kvalitetsmål som kommuniceras, följs upp och regelbundet revideras.

Våra övergripande kvalitetsmål är:

Ökad kundtillfredsställelse,

Genom att tillhandahålla säkra, tidsbesparande, lättanvända och innovativa lösningar inom våra affärsområden.

Nöjda medarbetare,

Genom att erbjuda en god och produktiv arbetsmiljö där, samtliga medarbetare arbetar som ett lag med vetskapen om att den individuella arbetsinsatsen har stor betydelse för helheten.

Transparens är en förutsättning för att uppnå hög kvalitet och framgång i arbetet.

Nöjda ägare,

Nås genom att alla medarbetare ansvarar för företagets framgång, värdeutveckling och långsiktiga överlevnad och därmed bidrar till företagets fortbestånd, tillväxt och uppställda mål.

Att följa lagar och förordningar,

VERDIS fyller en viktig samhällsfunktion och då är det självklart att vi följer de lagar och förordningar som råder samt våra etiska regler och policys.

Att arbeta med ständiga förbättringar,

Vår omvärldsmiljö är i ständig förändring vilket kräver ett ständigt förbättringsarbete av våra processer. Krav från kunder, ägare och andra intressenter innebär att vi fattar våra beslut på fakta och mätningar, kontinuerligt förbättrar vårt verksamhetssystem, gör rätt saker i rätt tid och på rätt sätt, hanterar risker och problem proaktivt. Vi uppnår detta genom att engagera medarbetare och andra intressenter i vårt förbättringsarbete.

Älvsjö, 5 mars 2024



Per-Eric Bjurenborg
VD VERDIS AB